
Biuletyn Zamówień Publicznych Nr 77 z dnia 16.04.2007 

POZYCJA 22072 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane  

Łódź: budowa drogi dojazdowej między ulicami Milionową i Lodową  

Publikacja obowiązkowa.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

I. 1) Nazwa, adresy i osoby upoważnione do kontaktów: Urząd Miasta Łodzi Delegatura Łódź -
Widzew, do kontaktów: Dorota Ciołkowska, Al. Piłsudskiego 100, 92-326 Łódź, woj. łódzkie, tel. 042 
638-53-42, 6385352, fax 042 6385343, e-mail: d.ciolkowska@uml.lodz.pl.  

Adresy internetowe  

Ogólny adres internetowy zamawiającego (URL):  

Adres profilu nabywcy (URL):  

Adres internetowy, pod którym dostępne są informacje dot. dynamicznego systemu zakupów (URL):  

Więcej informacji można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla osoby upoważnionej do 
kontaktów.  

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla 
osoby upoważnionej do kontaktów.  

Wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub oferty należy przesyłać na adres: Urząd 
Miasta Łodzi Delegatura Łódź Widzew, Maria Niedzielska, Al.Piłsudskiego 100 pok. 68, 92-326 Łódź, 
woj. łódzkie, tel. 0 42/ 638-54-53.  

2) Rodzaj zamawiającego i główny przedmiot lub przedmioty działalności: Administracja 
samorządowa; Ogólne usługi publiczne.  

Zamawiający dokonuje zamówienia w imieniu innych zamawiających: Nie.  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Opis  

1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: budowa drogi dojazdowej między ulicami 
Milionową i Lodową.  

1.2) Rodzaj zamówienia oraz miejsce wykonania robót budowlanych, realizacji dostaw lub 
świadczenia usług: roboty budowlane, wykonanie.  

Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych: Łódź - dzielnica Widzew.  

1.3) Ogłoszenie dotyczy: Zamówienia publicznego.  

1.4) Informacje na temat umowy ramowej:  



Czas trwania umowy ramowej:  

Wartość umowy ramowej:  

Częstotliwość oraz wartość zamówień, które zostaną udzielone:  

1.5) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Roboty drogowe:  

-Wykonanie nawierzchni asfaltowej o pow. 1 618,54 m2,  

-Wykonanie chodnika o pow. 1 019,50 m2  

-Wjazdy do bram o pow. 453,60 m2 .  

2. Kanalizacja deszczowa:  

-Budowa przykanalików kanalizacyjnych z rur żeliwnych o dług. 45,0 mb,  

-Zainstalowanie wpustów ulicznych z osadnikiem i syfonem fi 500 mm w ilości 5 kpl.  

3. Oświetlenie uliczne:  

-Budowa oświetlenia ulicznego  

-Słupy oświetleniowe anodowane  

-Oprawy oświetleniowe OUSb-70 - 11 szt.  

1.6) Informacja o oświadczeniach i dokumentach potwierdzających spełnianie przez oferowane 
dostawy, usługi lub roboty budowlane wymagań określonych przez zamawiającego: nie dotyczy  

1.7) Wspólny słownik zamówień (CPV): 45.23.31.20, 45.23.22.10, 45.23.24.50.  

1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: Nie.  

1.9) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: Nie.  

2) Wielkość lub zakres zamówienia  

Całkowita wielkość lub zakres: 1. Roboty drogowe:  

-Wykonanie nawierzchni asfaltowej o pow. 1 618,54 m2, na podbudowie z kruszywa o grub. 15 cm, 
oraz piasku stabilizowanego cementem 1,5 Mpa grub. 10 cm. Nawierzchnia asfaltowa - warstwa 
wiążąca o grub. 9 cm z mieszanki mineralno-bitumicznej oraz warstwy ścieralnej o grub. 5 cm. 
Krawężniki betonowe B 15 o wym. 15 x 30 cm na ławie betonowej,  

-Wykonanie chodnika o pow. 1 019,50 m2 z kostki brukowej o grub. 8 cm na podsypce piaskowo-
cementowej grub. 8 cm i podbudowie z kruszywa grub. 15 cm, obramowanie chodnika - obrzeżami 
betonowymi 30 x 8 cm na podsypce piaskowej,  

-Wjazdy do bram o pow. 453,60 m2 z kostki brukowej o grub. 8 cm na podsypce piaskowej grub. 5 cm 
z wypełnieniem spoin piaskiem.  

2. Kanalizacja deszczowa:  



-Budowa przykanalików kanalizacyjnych z rur żeliwnych o dług. 45,0 mb,  

-Zainstalowanie wpustów ulicznych z osadnikiem i syfonem fi 500 mm w ilości 5 kpl.  

3. Oświetlenie uliczne:  

-Budowa oświetlenia ulicznego - z istniejącego słupa linii n.n. przy ul.Milionowej kablem YKY 5 x 25 
mm2 z włączeniem do projektowanej latarni L1. Pozostałe połączenia między latarniami kablem YKY 
5 x 25 mm2,  

-Słupy oświetleniowe anodowane z wysięgnikami 1-ramiennymi typu SAL80 Kdz - 3 szt., latarnie z 
wysięgnikami 2-ramiennymi typu SAL-8- Kdz - 4 szt.,  

-Wysięgniki słupowe 1-ramienne typu WR-8A/1 - 3 szt., 2-ramienne typu WR-5A/2 - 4 szt.  

-Oprawy oświetleniowe OUSb-70 - 11 szt.  

3) Czas trwania zamówienia lub termin wykonania: Wymagany; okres w miesiącach: 5  

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM  

III.1) Warunki dotyczące zamówienia  

Informacja na temat wadium: 1. Zamawiający żąda od Wykonawców ubiegających się o udzielenie 
niniejszego zamówienia, przed upływem terminu składania ofert, wniesienia wadium w wysokości:  

15 000zł (słownie złotych: piętnaście tysięcy),  

2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach:  

a. pieniądzu,  

b. poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym 
że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,  

c. gwarancjach bankowych,  

d. gwarancjach ubezpieczeniowych,  

e. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 
listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr 109, poz. 1158, 
z późn.zm.).  

3. Wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na rachunek bankowy: GETIN Bank S.A. w 
Katowicach O/ w Łodzi nr: 47 1560 0013 2025 0000 0127 0009.  

4. Wadium wnoszone w formie niepieniężnej (poręczenie bankowe, poręczenie SKOK, gwarancja 
bankowa, gwarancja ubezpieczeniowa lub poręczenie udzielone przez Polska Agencję Rozwoju 
Przedsiębiorczości) należy złożyć w Referacie Finansowym w pok. 22.  

Nie należy załączać oryginału wadialnego do oferty.  

5. Gwarancja musi być podpisana przez upoważnionego (upełnomocnionego) przedstawiciela 
Gwaranta. Podpis winien być sporządzony w sposób umożliwiający jego identyfikację  



np. złożony wraz z imienna pieczątką lub czytelny (z podaniem imienia i nazwiska). Z treści gwarancji 
winno wynikać bezwarunkowo, na każde pisemne żądanie zgłoszone przez Zamawiającego w 
terminie związania ofertą, zobowiązanie gwaranta do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w 
okolicznościach określonych w art. 46 ust. 5 ustawy pzp.  

2) Warunki udziału  

Informacje dotyczące sytuacji wykonawcy oraz informacje i formalności niezbędne do oceny, czy 
spełnia on wymagania ekonomiczne, finansowe i techniczne  

Opis warunków udziału w postępowaniu: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie 
Wykonawcy spełniający następujące warunki:  

1. Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy 
nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień oraz nie podlegają wykluczeniu na podstawie art.24 
ustawy Pzp. tj.:  

a. w ciągu ostatnich 3 lat przed wszczęciem postępowania nie wyrządzili szkody niewykonując 
zamówienia lub wykonując je nienależycie, a szkoda ta nie została dobrowolnie naprawiona do  

dnia wszczęcia postępowania, chyba że niewykonania lub nienależyte wykonanie jest następstwem 
okoliczności, za które wykonawca nie ponosi odpowiedzialności,  

b. nie otwarto w stosunku do nich likwidacji lub nie ogłoszono upadłości, z wyjątkiem wykonawców, 
którzy po ogłoszeniu upadłości zawarli układ zatwierdzony prawomocnym postanowieniem sądu, jeżeli 
układ nie przewiduje zaspokojenia wierzycieli poprzez likwidację majątku upadłego,  

c. nie zalegają z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, 
z wyjątkiem przypadków gdy uzyskali przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie, rozłożenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu,  

d. osoby fizycznej prawomocnie nie skazano za przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem 
o udzielenie zamówienia, przestępstwo przeciwko prawom osób wykonujących pracę zarobkową, 
przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo 
popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych, a także przestępstwo skarbowe lub 
przestępstwo udziału w zorganizowanej grupie albo związku mających na celu popełnienie 
przestępstwa lub przestępstwa skarbowego,  

e. w spółce jawnej, wspólnika prawomocnie nie skazano za przestępstwo popełnione w związku z 
postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo przeciwko prawom osób wykonujących pracę 
zarobkową, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne 
przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych, a także przestępstwo skarbowe 
lub  

przestępstwo udziału w zorganizowanej grupie albo związku mających na celu popełnienie 
przestępstwa lub przestępstwa skarbowego,  

f. w spółce partnerskiej, partnera lub członka zarządu prawomocnie nie skazano za przestępstwo 
popełnione w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo przeciwko prawom 
osób wykonujących pracę zarobkową, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi 
gospodarczemu lub inne  

przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych, a także przestępstwo skarbowe 
lub przestępstwo udziału w zorganizowanej grupie albo związku mających na celu popełnienie 
przestępstwa lub przestępstwa skarbowego,  



g. w spółce komandytowej oraz spółce komandytowo-akcyjnej, komplementariusza prawomocnie nie 
skazano za przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia, 
przestępstwo przeciwko prawom osób wykonujących pracę zarobkową, przestępstwo przekupstwa, 
przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu 
osiągnięcia korzyści majątkowych, a także przestępstwo skarbowe lub przestępstwo udziału w 
zorganizowanej grupie albo związku mających na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa 
skarbowego,  

h. osoby prawne, których urzędującego członka organu zarządzającego prawomocnie nie skazano za 
przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo 
przeciwko prawom osób wykonujących pracę zarobkową, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo 
przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści 
majątkowych, a także przestępstwo skarbowe lub przestępstwo udziału w zorganizowanej grupie albo 
związku mających na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego,  

i. podmioty zbiorowe, wobec których sąd nie orzekł zakazu ubiegania się o zamówienia, na podstawie 
przepisów o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary,  

2.Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami 
zdolnymi do wykonania zamówienia tj  

a. w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia , a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonali należycie min. 2 roboty 
budowlane polegające na budowie sieci oświetleniowej o wartości min 70 000 zł brutto każda, 2 roboty 
budowlane polegające na budowie lub przebudowie drogi o nawierzchni asfaltowej o wartości min. 
500 000 zł brutto każda.  

b. dysponują osobą lub osobami, uczestniczącymi w wykonaniu zamówienia, które posiadają 
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi o specjalności:  

-drogowej,  

-instalacyjnej w zakresie sieci elektrycznych  

i są członkiem właściwej izby samorządu zawodowego,  

3. Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia tj.  

b. są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie obejmującym przedmiot zamówienia na 
kwotę min.250 000 zł  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu: Ocena spełnienia 
w/w warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą \spełnia-nie spełnia\, w oparciu o informacje 
zawarte w dokumentach i oświadczeniach  

Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia 
spełniania warunków udziału w postępowaniu: W celu potwierdzenia spełnienia warunków 
Wykonawca składa następujące dokumenty i oświadczenia :  

1. Oświadczenie, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone w art. 22 ust. 1 
ustawy Pzp,  

2. Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej [wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert],  



3.Wykaz wykonanych robót budowlanych w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia 
postępowania o udzielenie zamówienia, , a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie odpowiadających swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym  

stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości, daty i miejsca wykonania wraz z 
dokumentami potwierdzającymi, że roboty te zostały wykonane należycie - wg zał. nr 1.  

4. Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia wraz z informacjami na temat ich 
kwalifikacji niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nich 
czynności - wg zał. nr 2.  

5. Dokument stwierdzający, że osoba która będzie pełniła funkcję kierownika budowy (robót 
budowlanych) posiada właściwe uprawnienia budowlane  

6. Dokument stwierdzający, iż osoba która będzie pełniła funkcję kierownika budowy (robót 
budowlanych) jest członkiem właściwej izby samorządu zawodowego.  

7.Polisa, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie obejmującym przedmiot zamówienia.  

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) Tryb udzielenia zamówienia  

1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.  

1.2) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu:  

2) Kryteria oceny ofert  

2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie.  

3) Informacje administracyjne  

3.1) Określenie sposobu uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia  

Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 
http://bip.uml.lodz.pl.  

Opłata:  

Warunki i sposób płatności:  

3.2) Opis potrzeb i wymagań umożliwiający przygotowanie się wykonawców do udziału w dialogu 
konkurencyjnym lub informacja o sposobie otrzymania tego opisu:  

3.3) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 14.05.2007 
godzina 09:00.  

3.4) Języki, w których można sporządzać wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
oferty: polski.  

3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).  



3.6) Data, godzina i miejsce otwarcia ofert: 14.05.2007, godzina 09:15, Urząd Miasta Łodzi Delegatura 
Łódź Widzew Al.Piłsudskiego 100 pok. 52.  

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE  

VI.1) Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie.  

2) Informacje dodatkowe:  

3) Data wysłania niniejszego ogłoszenia: 12.04.2007.  

 


	Biuletyn Zamówień Publicznych Nr 77 z dnia 16.04.2007 

